- 1 -

明溪县公安局文件
明公综〔2025〕25号

办理结果：A类

关于对县十八届人大四次会议第 90号
代表建议的答复

晏七生代表：

《关于在城关乡上坊村南山路口采取限速措施的建议》（第

90号）由我单位办理。现将有关情况汇总答复如下：

今年以来，县道安办多次组织公安（交警）、住建、公路、

交通等多个部门对交警大队至上坊路口路段进行现场调研，共同

研究制定该路段隐患治理措施。目前，相关部门已在该路段增设

橡胶减速带 13条共 79.5m，让行标志牌 6面，人行道“慢”闪灯 6

个，路标桩 4处，并对沿线遮挡行车视线的 3个路口植被进行修

- 2 -

剪及移植，有效降低该路段过往车辆通行速度，最大限度减少了

该路段安全隐患。

感谢您对公安工作的关心和支持，如有不同意见，请与我们

联系。

单 位 领 导 署 名 ：

联系人与电话号码：

县政府分管领导意见：

明溪县公安局

2025年 3月 25日

抄送：县人大人事代表工作室、县政府办督查科。

明溪县公安局办公室 2025年 3月 25日印发